様式第４号（第６条関係）

宅地建物取引士資格試験合格証明交付申請書

  令和  年  月  日

  （あて先）
  埼玉県都市整備部建築安全課長 様

                        申請者 住 所

                                氏 名

                              生年月日      年   月   日

                             電話番号（    ）    －

   下記のとおり、宅地建物取引業法第１６条第１項の規定による宅地建物取
引士資格試験に合格したことを証明願います。

記

合格証番号 第          号

合格年月日        年   月   日

◇

  上記のとおり相違ないことを証明します。

        年  月  日

                                     埼玉県都市整備部建築安全課長 印